INDICAÇÃO  Nº     295 ⁄2007
EMENTA: Aquisição  de  materiais  de  segurança  para  os  trabalhadores,  e  treinamento  para  os
Funcionários para que eles possam fazer o uso adequado para diminuir os riscos de acidentes e perda de
saúde.

Senhor Presidente

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, na forma regimental, estudo e
providências junto ao departamento competente, para que seja feito Aquisição de materiais de segurança
para os trabalhadores, e treinamento para os Funcionários para que eles possam fazer uso adequados para
diminuir os riscos de acidentes e perda da saúde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de novembro de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL